REQUERIMENTO N° 12/2018

Solicita uma retroescavadeira para o

Município de Pedra Bela – SP.

Requeiro à mesa, com a observância nas disposições regimentais e

após ouvido o douto plenário, que seja oficiado ao Excelentíssimo Sr. Deputado

Estadual, Gilmar Gimenes, para que junto ao Governo de Estado, verifique a

possibilidade de enviar uma retroescavadeira para o Município de Pedra Bela – SP.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 26 de fevereiro de 2018.

Valter Eduardo Santos Stein

Vereador